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Voorlopig Pupillen Aen B T g 3T g =
pos nr naam woonplaats rnd grp punten
1 R5 Roos Bos Alphen aan Den Rjj 12 28,1
2 R52 Wende Linnenbank 's-Gravenhage 12 19
3 R2 Liese van der Laan Woubrugge 12 15
4 R62 Feline Scholten Maassluis 12 18
5 B22 Moreno Koutstaal Berkel en Rodenrijs 12 25,1
6 R63 Felice Koutstaal Berkel en Rodenrijs 12 25,1
7 R34 Emma Rimmelzwaan Nieuwveen 12 12
8 R53 Nienke Molleman Voorschoten 12 11
9 R94 Ellen Govaert 's-Gravenhage 11 19
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Oomssport-Cup Mass Start P1 3

Oomssport-Cup Mass Start 3 - Den Haag 1-12-2024

Transponderprint

Pupillen Aen B

Oomssport>

pos nr

R5
R52

R2
R62
B22
R63
R34
R53
R94
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naam

Roos Bos

Wende Linnenbank
Liese van der Laan
Feline Scholten
Moreno Koutstaal
Felice Koutstaal
Emma Rimmelzwaan
Nienke Molleman
Ellen Govaert

1-12-2024 20:13:50

Oomssport>

rnd

12
12
12
12
12
12
12
12
11

12rnd 5km 00:08:13uur (gem. 41,1sec) 35,1km/h

Tijd
8:13.190
8:14.925
8:15.243
8:20.471
8:31.728
8:34.682
8:36.659
8:36.842
8:27.701

Laatste

38.285
36.535
36.995
42.291
42.275
44.110
40.019
40.372
47.799

Snelste Groep

32.553
32.717
32.653
32.554
36.358
34.586
38.528
34.886
41.893
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